

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Кожно-венерологический диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4					
Рабочие места (ед.)	74	74	0	24	0	50	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	27	0	56	0	0	0	0	0
из них женщин	65	65	0	12	0	53	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Новошахтинский филиал ГБУ РО «КВД»																						
		химический фактор	биологический фактор	возрастные или преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	неонизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
928НШ	Начальник филиала	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дерматовенерологическое отделение																								
929НШ	Заведующий отделением - врач дер- матовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
930НШ	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
931НШ	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
932НШ	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
933НШ	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
934НШ	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
935НШ	Санитарка (буфетчица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дерматологическое отделение дневного пребывания на 10 коек																								
936НШ	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
937НШ	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Консультативно-диагностическое отделение №1																				
Регистратура																				
Регистратура																				
Дерматовенерологические кабинеты - 3																				
Процедурный кабинет																				
939НШ	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
940НША	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
941НША (940НША)	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
942НША (940НША)	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
943НША	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
944НША (943НША)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
945НШ	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дерматовенерологические кабинеты - 2 (г. Луково)																				
946НША	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
947НША (946НША)	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
948НША	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
949НША (948НША)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дерматовенерологические кабинеты (г. Зверово)																				
950НШ	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
951НШ	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дерматовенерологические кабинеты (Красносудлинский район)																				
952НШ	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
953НШ	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дерматовенерологические кабинеты (Родионово-Несветайский район)																				
954НШ	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
955НШ	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																				
956НШ	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Серологическое подразделение (г. Новошахтинск)																				
957НШ	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
958НША	Врач-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
959НША (958НША)	Врач-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
960НША	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
961НША (960НША)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
962НША	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет

989НША (985НША)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
990НША	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
991НША (990НША)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
992НШ	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
993НША	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994НША (993НША)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
995НША (993НША)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
996НША (993НША)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
997НША (993НША)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998НША (993НША)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
999НША (993НША)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000НШ	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1001НШ	Машинист (кочегар) котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам

Пучкова О.Е.

(должность)

(ФИО)

(дата)

13.05.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-дерматовенеролог, председатель первичной профсоюзной организации

Нерсесянц И.Н.

(должность)

(ФИО)

(дата)

13.05.2021

Специалист по охране труда

Михайлова Е.А.

(должность)

(ФИО)

(дата)

13.05.2021

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1041

(№ в реестре экспертов)

Савин А.И.

(ФИО)

(дата)

30.09.2021